
Až napadne sníh

Záviš

Z: Až napadne sníh na vysoké hřebeny,
Budem sedět tiše jako pěny u pěny
Sjezdovky zaplaví otrapové s lyžemi
Začnou otravovat krásný klid na zemi.

K: Až napadne sníh na vysoké hřebeny,
Na nich budou pištět lyžaři zatracení
Kdyby si na záda lehli doma raději,
Tam ti vometáci nejméně vadějí.

Z :Až napadne sníh na vysoké hřebeny,
Život není zase, tak úplně bez ceny,
S kamarády v teple u krbu se klábosí,
Jak se hezky páří tam za vodou v rákosí.

K: Až napadne sníh na vysoké hřebeny,
Lyžaři to mají, tak jako tak sečtený,
Dovolená v háji, všechny prachy v zadnici,
Co tím ski bordelem chtěli jste říci?

Z :Až napadne sníh na vysoké hřebeny,
A na ně vyleze první lyžař šílený
Nedá se nic dělat, chopíme se vzduchovky
Pošlem jim pár broků, pošlem rovnou pod krovky

Z :Až napadne sníh 
K: Až napadne sníh

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

